

# HARYANA CAPFIN LIMITED

CORPORATE OFFICE : Plot No. 30, Institutional Sector-44, Gurgaon - 122 002, Haryana (India)  
Phone : 91-124-4624000, 2574326, 2574620, 2574621 Fax : 91-124-2574327  
E-mail : investors@haryanacapfin.com Website : www.haryanacapfin.com  
CIN : L27209MH1998PLC236139

12<sup>th</sup> September, 2016

Ref No. : HCL/G/SEC/SE/2016-17

## **BSE LIMITED**

Corporate Relationship Department  
1<sup>ST</sup> Floor, New Trading Ring  
ROTUNDA BUILDING, P J TOWERS  
DALAL STREET, FORT,  
MUMBAI - 400 001  
Fax No. 022-22723719

Stock Code : 532855  
Scrip ID : HARYNACAP

**Sub.: Advertisement in Newspaper**

**Dear Sir,**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of notice as published in the newspapers for intimation of 18<sup>th</sup> Annual General Meeting, Remote E -voting and closure of the Register of Members and Share Transfer Books of the Company.

Submitted for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **HARYANA CAPFIN LIMITED**



**SANDHYA TIWARI**  
Company Secretary

**HARYANA CAPFIN LIMITED**

CIN: L27209MH1998PLC236139

Regd. Off.: Pipe Nagar, Village Sukeli, B.K.G. Road, NH-17,

Taluka Roha, Dist. Raigad - 402126 (Maharashtra)

Tel: 02194-238511-12

Website: www.haryanacapfin.com, E-mail: investors@haryanacapfin.com

**NOTICE**

Notice is hereby given that the 18th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company is scheduled to be held on Tuesday, the 27th September, 2016 at 4.30 P.M. at Maharashtra Seamless Auditorium at Pipe Nagar, Village-Sukeli, N.H. 17, B.K.G. Road, Taluka Roha, Dist. Raigad - 402 126, Maharashtra. The Notice setting out the business to be transacted at the meeting together with the Annual report of the Company for the year 2015-16 has been sent to all Members and the same is also available on the website of the Company www.haryanacapfin.com and also on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) www.evotingindia.com.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing facility for voting by electronic means to its members to enable them to cast their votes electronically on the items mentioned in the notice of AGM.

The remote e-voting facility shall commence on 24th September, 2016 (9.00 A.M.) and end on 28th September, 2016 (5.00 P.M.). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A person, whose name appears in the Register of Members/ Beneficial owners as on the cut-off date i.e. 20th September, 2016 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting.

Any person, who acquires shares of the Company and become Member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 20th September, 2016, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact CDSL e-voting helpdesk at 1800 260 5533.

The facility for voting through electronic voting system shall be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the meeting.

The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.

For any grievance/ queries relating to voting through electronic means, Shareholders are requested to contact Shri J. K. Singh, Sr. Manager, Alankit Assignments Limited, Alankit Heights, 1E/13, Jhandewalan Extn., New Delhi - 110055, Ph. : 011-42541234, e-mail: rta@alankit.com.

Notice is hereby also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Thursday, 15th September, 2016 to Tuesday, 20th September, 2016 (both days inclusive) for the purpose of forthcoming Annual General meeting.

For HARYANA CAPFIN LIMITED

Place : Gurgaon  
Date : 3rd Sept., 2016

**JINDAL**  
FINANCIAL GROUP

**SANDHYA TIWARI**  
Company Secretary



**हरयाणा कॅपफिन लिमिटेड**

सीआयएन: एल२७२०९एमएच१९९८पीएलसी२३६१३९

नोंद. कार्या: पाईप नगर, गाव सुकेली, बी.के.जी रोड, एनएच-१७,  
तालुका रोहा, जि. रायगड-४०२१२६ (महाराष्ट्र)दूर: ०२१९४-२३८५११-१२, वेबसाईट: www.haryanacapfin.com  
ई-मेल : investors@haryanacapfin.com**सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सदस्यांची १८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही मंगळवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०१६ रोजी सायं. ४.३० वा. महाराष्ट्र सीमलेस ऑडिटरिअम पाईप नगर येथे, गाव सुकेली, एनएच-१७, बी.के.जी रोड, तालुका रोहा, जि. रायगड-४०२१२६, महाराष्ट्र येथे आयोजित केली आहे. सदर सभेत सूचनेतील बिझनेसचा व्यवहार त्यासोबत साल २०१५-१६ चा कंपनीचा वार्षिक अहवाल हा सर्व सदस्यांना पाठविण्यात येणार आहे आणि सदर सदर कंपनीच्या www.haryanacapfin.com या संकेतस्थळ आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडच्या (सीडीएसएल) च्या www.evotingindia.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या खंड १०८ सहवाचता नियम २० कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅन्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) नियम, २०१४ आणि सेबीच्या नियमावली ४४ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमावली, २०१५ अन्वये कंपनी इलेक्ट्रॉनिकद्वारे सदस्यांना एजीएमच्या सूचनेतील उल्लेखाप्रमाणे इलेक्ट्रॉनिकद्वारे त्यांचे मतदान करण्याची सुविधा पुरवित आहे.

सदर रिमोट ई-मतदानाची सुविधा दि. २४ सप्टेंबर, २०१६ (स.९.००वा.) सुरु होईल आणि दि. २६ सप्टेंबर, २०१६ रोजी (सं. ५.००वा) संपेल. सदर रिमोट ई-मतदान हे सदर तारीख आणि वेळेनंतर करता येणार नाही.

दि. २० सप्टेंबर, २०१६ रोजीच्या कट-ऑफ तारखेला ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या नोंदीत आणि लाभार्थी मालकांच्या यादीत असल्यास त्यांनाच सदर सभेत रिमोट ई-मतदानाद्वारे तसेच इतर मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध आहे.

कोणताही व्यक्ती, सदर सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादन केले आणि कंपनीचे सदस्य बनला असेल आणि कट ऑफ तारीख म्हणजेज दिनांक २० सप्टेंबर, २०१६ रोजीस शेअर्स धारण केले असतील तो लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड संपादन करण्याकरिता helpdesk.evoting@cdslindia.com याला विनंती किंवा सीडीएसएल ई-मतदान हेल्पडेस्कला १८०० २०० ५५३३ येथे संपर्क साधू शकतात.

इलेक्ट्रॉनिक मतदान सिस्टिममार्फत मतदानाकरिता सुविधा ही सभेत उपलब्ध असणार आहे आणि सभेत उपस्थित असणारे सदस्य जे रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान करणार नाहीत ते सभेत मतदान करू शकतात.

रिमोट ई-मतदानामार्फत ज्या सदस्यांनी त्यांचे मत दिले आहे ते सभेला उपस्थित राहू शकतात मात्र सभेत पुन्हा मतदान करण्याचे ते हक्कदार असणार नाहीत.

इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपाद्वारे मतदानासंबंधी कोणतीही तक्रार/अडचण असल्यास शेअरधारकांना श्री. जे. के. सिंगला, वरि. व्यवस्थापक, अलंकित असाईनमेंट्स लिमिटेड, अलंकित हार्ईट्स, १ई/१३, झां देवालान एक्स., नवी दिल्ली - ११००५५, यांना दूर. : ०११-४२५४१२३४, ई-मेल rta@alankit.com येथे संपर्क साधण्याची विनंती आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सदस्यांचे रजिस्टर आणि कंपनीचे शेअर हस्तांतरण पुस्तक हे होणाऱ्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या हेतूकरिता गुरुवार, दिनांक १५ सप्टेंबर, २०१६ ते मंगळवार, दिनांक २० सप्टेंबर, २०१६ (दोन्ही दिवसांचा समावेश) रोजीस बंद राहणार आहे.

हरयाणा कॅपफिन लिमिटेडकरिता

स्थळ : गुडगाव

दिनांक : ३ सप्टें., २०१६



संध्या तिवारी

कंपनी सचिव

